478
478
ワ
イ
ド
エ
リ
ア

PSG-C
PSG-T046
※型式の口内は光軸数
検出方式 検出距離 光軸ピッチ 光軸数 防護高さ 出力モード 検出物体 型式 	標準価格（￥）
透過形
（直射式）
0.1〜 5m 20㎜
8 140㎜
リレー出力
φ30㎜
以上の
不透明体
PSG-T014
オープン価格
（お問い合わせください）
16 300㎜ PSG-T030
24 460㎜ PSG-T046
32 620㎜ PSG-T062
40 780㎜ PSG-T078
48 940㎜ PSG-T094
56 1100㎜ PSG-T110
64 1260㎜ PSG-T126
品名 型式 	標準価格（￥）
スペアキー PSG-Cスペアキー